
Назва навчального закладу Назва вакантної посади Кількість
посад

Ліцей №4 Асистент вчителя 1 клас 1
Ліцей №6 ім. І Ревчука Електромонтер 0,5 ставки
Початкова школа №8 Бухгалтер 1
Початкова школа №9 Інформатика (тимчасово)

Вихователь ГПД (тимч.)
Соціальний педагог

Бухгалтер

1
1

0,75 ставки
0,5 ставки

Ліцей №10 Соціальний педагог
Практичний психолог

1,5 ставки
0,5 ставки

Ліцей №12 ім. І.Франка Асистент вчителя 2
Ліцей №17 Асистент вчителя 1
Ліцей №18 Соціальний педагог (тимч.)

Практичний психолог
0,75 ставки
0,75 ставки

Ліцей №21 ім. Є.Коновальця Асистент вчителя 1
Ліцей №24 Німецька мова 1
Ліцей №25 Соціальний педагог

Практичний психолог
1,25 ставки
0,75 ставки

Ліцей ім. І.Пулюя Німецька мова 0,5 ставки
Угорницький ліцей Вихователь ГПД 1

Поч.школа ім. Софії Русової Комірник
Робітник з обслуговування

0,5 ставки
0,25 ставки

Навчально-реабілітаційний центр Заступник директора з
навч.вироб.роботи

Заступник директора з
лікув.профіл.роботи
Початкові класи

Соціальний працівник
Керівник гуртка
Вихователь
Лікар-педіатр

Водій

1

1

1
1
1

0,5 ставки
1
1

Підлузька гімназія Інформатика 1
Каміннецька гімназія Біологія, хімія (тимчасово) 1

Приватний Католицький ліцей Інформатика
Фізичне виховання

1
1

ЗДО №3 «Бджілка» Вихователь
Асистент вихователя
Помічник вихователя

Кухар

1
1
1
1

ЗДО №5 «Теремок» Керівник гуртка 0,5 ставки
ЗДО №6 «Колобок» Завідувач господарства 1



Сестра медична старша
Сестра медична з

дієтичного харчування

1
1

ЗДО №7 «Золотий ключик» Вихователь
Практичний психолог
Старша медична сестра
Помічник вихователя

1
0,5 ст.
1
1

ЗДО №10 «Катруся» Асистент вихователя 1
ЗДО №11 «Пізнайко» Підсобний працівник 1
ЗДО №12 «Струмочок» Вихователь

Керівник гуртка
2

1,4 ставки
ЗДО №14 «Пролісок» Вихователь 1
ЗДО №16 «Сонечко» Асистент вихователя

Кухар
Електромонтер

2
1
1

ЗДО №17 «Ромашка» Музичний керівник 1
ЗДО №18 «Зернятко» Музичний керівник 1
ЗДО №19 «Троянда» Асистент вихователя 1

ЗДО №21 «Подоляночка» Вихователь
Завідувач господарства
Музичний керівник
Асистент вихователя

2
1

0,25 ставки
2

ЗДО №26 «Барвінок» Асистент вихователя
Помічник вихователя

Кухар

1
1
1

ЗДО №27 «Карпатська казка» Медична сестра старша
Помічник вихователя

0,5 ставки
0,5 ставки

ЗДО №29 «Кобзарик» Вихователь
Асистент вихователя
Помічник вихователя

Кухар
Кухонний працівник

Діловод

2
2
2
1
1
1

ЗДО №33 «Кристалик» Асистент вихователя 1
ЗДО №35 «Вишиванка» Керівник гуртка

Музичний керівник
Кухар

Підсобний робітник

1
1
1
1

ЗДО №37 «Джерельце» Вихователь
Помічник вихователя

Прибиральниця
Двірник

2
2
1
1

Черніївський ЗДО Асистент вихователя 1
Підпечерівський ЗДО Практичний психолог 0,75 ставки



Радчанський ЗДО Практичний психолог
Керівник гуртка
Сестра медична

Слюсар-електромонтер
Робітник з обслуговування

0,75 ставки
0,63 ставки
0,5 ставки
0,5 ставки
0,75 ставки

Тисменичанський ЗДО Вихователь
Музичний керівник
Керівник гуртка

Бухгалтер
Сестра з дієтхарчування
Підсобний робітник

Машиніст з прання білизни

3
1,5 ставки
0,5 ставки
0,5 ставки
0,5 ставки

1
0,5 ставки

МДЕС Практичний психолог 1
МЦТКУМ Керівник гуртка 6 ставок
ВПУ №21 Майстер виробничого

навчання
2

ІФПБЛ Столяр 1
ІФППЛ Кухонний працівник

Слюсар-сантехнік
1
1

ВПУ СОТ Юрисконсульт 1
КРСТ Захист України 1

Заступник міського голови -
директор Департаменту освіти та науки Вікторія ДРОТЯНКО

Л.Тацакович, 0677515263


